Decreto nº. 6.981, de 10 de abril de 2017.

Declara Hóspede Oficial.

FLÁVIO PRANDI FRANCO, Prefeito do Município de Jales-SP, no uso de minhas atribuições legais, etc.,

Considerando que no período de 13 a 19 de abril de 2017, o Município de Jales receberá a visita da participante do Miss São Paulo Be Emotion 2017, Iamonike Helena Silva, representando o Município de Jales.
DECRETO:

Art. 1.º Fica declarada Hóspede Oficial do Município de Jales-SP, IAMONIKE HELENA SILVA, participante do Miss São Paulo Be Emotion 2017, representando o Município de Jales.
Art. 2.º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

FLÁVIO PRANDI FRANCO

Prefeito do Município

Registrado e Publicado:

FRANCISCO MELFI
Secretário Municipal de Administração